CÔNG ĐOÀN GD TP.HCM             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC BÌNH TÂN
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 79/CĐGD
      Bình Tân, ngày 05  tháng 10 năm 2015

       Về tổ chức quyên góp vải
tặng đồng nghiệp các vùng khó khăn.
Căn cứ Kế hoạch số 267/CĐGD ngày 7 tháng 9  năm 2015 của Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Thành phố về tổ chức Hoạt động kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam (20/10/1930​20/10/2015) và kỷ niệm 05 năm Ngày Phụ nữ Việt Nam (20/10/2010​20/10/2015);
Căn cứ văn bản số 73/KH-CĐGD ngày 14/9/2015 của Công đoàn giáo dục Bình Tân về Kế hoạch tổ chức Hoạt động kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam (20/10/1930​20/10/2015) và kỷ niệm 05 năm Ngày Phụ nữ Việt Nam (20/10/2010​20/10/2015);
Căn cứ chương trình công tác nữ công năm học 2015 - 2016 của Công đoàn Giáo dục thành phố, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục quận hướng dẫn như sau:
1. Các Công đoàn Cơ sở tiếp tục thực hiện nọi dung văn bản số 73/KH-CĐGD ngày 14/9/2015 của Công đoàn giáo dục Bình Tân về Kế hoạch tổ chức Hoạt động kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam (20/10/1930​20/10/2015) và kỷ niệm 05 năm Ngày Phụ nữ Việt Nam (20/10/2010​20/10/2015).
2. Việc tổ chức quyên góp vải tặng đồng nghiệp các vùng khó khăn thực hiện như sau:

Các Công đoàn Cơ sở vận động quyên góp tự nguyện tại đơn vị. Tổng hợp và góp về Công đoàn giáo dục quận hạn chót 22/10/2015.

Nơi nhận vải quyên góp: Cô Kiều Thị Thanh Nguyên - Ủy viên Thường vụ, Trưởng ban nữ công Công đoàn Giáo dục quận đang công tác tại trường Bồi dưỡng Giáo dục quận Bình Tân.

Trên đây là hướng dẫn việc quyên góp vải tặng đồng nghiệp các vùng khó khăn của Công đoàn Giáo dục quận./.

Nơi nhận:
· CĐCS MN, TH, THCS(để thực hiện)

· CĐCS trực thuộc (để thực hiện)

· Lưu CĐ.
                                       Nguyễn Thành Lộc
 TM. BAN THƯỜNG VỤ CĐGD  CHỦ TỊCH